
Nederlandse universiteiten

De onderstaande universiteiten hebben leeropdrachten op het gebied van alcohol(preventie):

Universiteit leeropdrachten

Erasmus University Rotterdam 	- Orthopedagogiek, prof. dr. R. C. M. E. Engels: rutger.engels@essb.eur.nl
	- 	Klinische Psychologie, prof. dr. I. H. A. Franken: franken@essb.eur.nl 
	- Intergenerationele overdracht van huiselijk geweld, prof. dr. M. Steketee: msteketee@verwey-jonker.nl

Maastricht University 	- Gedragsverandering en Technologie, prof. dr. R. Crutzen: rik.crutzen@maastrichtuniversity.nl
	- Gezondheidsbevordering, prof. dr. G. Nagelhout: gera.nagelhout@maastrichtuniversity.nl
	- Gezondheidscommunicatie, prof. dr. H. de Vries: hein.devries@maastrichtuniversity.nl
	- 	Oncologische Chirurgie, specifiek Mammachirurgie, prof dr. M.L. Smidt: marjolein.smidt@maastrichtuniversity.nl

Radboud Universiteit 	- 	Kwetsbare Jeugdigen en Risicogedrag, prof. dr. R. Otten: r.otten@bsi.ru.nl
	- Verslaving en Psychiatrie, prof. dr. A. Schellekens: arnt.schellekens@radboudumc.nl
	- Orthopedagogiek: Psychopathologie van Kind en Gezin, prof. dr. J. M. Vink: j.vink@bsi.ru.nl

Rijksuniversiteit Groningen 	- Economie van de Volksgezondheid, prof. dr. J. Mierau: j.o.mierau@rug.nl
	- 	Demografie, prof. dr. F. Janssen: f.janssen@rug.nl
	- Gezondheidsrecht in Internationaal Perspectief, prof. dr. B.C.A. Toebes: b.c.a.toebes@rug.nl

Universiteit Leiden 	- 	Neurocognitieve Ontwikkelingspsychologie, prof. dr. E.A.M. Crone: ecrone@fsw.leidenuniv.nl
	- 	Keel, Neus- en Oorheelkunde, prof. dr. J. Jansen: j.c.jansen@lumc.nl

Universiteit Utrecht 	- Popmuziek en Jeugdcultuur, prof. dr. T. ter Borgt: t.f.m.terBogt@uu.nl
	- 	Psychiatrie, prof. dr. R. Kahn: rkahn2@umcutrecht.nl 
	- Youth Mental Health Promotion, prof. dr. M. Kleinjan: m.kleinjan1@uu.nl 

Universiteit van Amsterdam 	- 	Gezondheidscommunicatie, prof. dr. S.J.H.M. (Bas) van den Putte: s.j.h.m.vandenputte@uva.nl
	- 	Criminologie, prof. dr. D. J. Korf: d.j.korf@uva.nl
	- Genetics in Psychiatry, prof. dr. K. J. H. Verweij: karin.verweij@amsterdamumc.nl
	- Ontwikkelingspsychopathologie, prof. dr. R. W. H. J. Wiers: r.w.h.j.wiers@uva.nl
	- Werkingsmechanismen en behandeling van verslaving, prof. dr. A. E. Goudriaan: aegoudriaan@uva.nl

Tilburg University 	- 	Ambulantisering en Deïnstitutionalisering, prof. dr. H. Kroon: J.D.Kroon@tilburguniversity.edu
	- Openbare gezondheidszorg, prof. dr. J. A. M. van Oers: j.a.m.vanoers@tilburguniversity.edu
	- Transformaties in de zorg, prof. dr. H. van de Mheen: h.vdmheen@tilburguniversity.edu
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Universiteit leeropdrachten

Vrije Universiteit Amsterdam 	- Klinische Psychologie, prof. dr. P. Cuijpers: p.cuijpers@vu.nl
	- eMental-Health, prof. dr. M. M. Riper: h.riper@vu.nl
	- Hersenen en Gedrag, prof. dr. T. J. de Vries: tj.devries@vumc.nl 
	- 	Economische evaluatie van preventieve interventies, prof. dr. A. de Wit: ardine.de.wit@rivm.nl 

Wageningen Universiteit 	- Voeding en Kanker, prof. dr. E. Kampman: ellen.kampman@wur.nl 

mailto:p.cuijpers%40vu.nl%20?subject=
mailto:h.riper%40vu.nl%20?subject=
mailto:tj.devries%40vumc.nl?subject=
mailto:ardine.de.wit%40rivm.nl?subject=
mailto:%20j.vink%40bsi.ru.nl?subject=

